Doba, výše a splatnost úplaty za VB

1. VB se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

Výpočet jednorázové úplaty:
16.34 bm x 173,02 Kč/bm = 2.827,15 Kč
46.48 bm x 173,02 Kč/bm = 8.041,97 Kč
33.60 bm x 3708,52 Kč /bm = 124.606,27 Kč

Celková jednorázová úplata činí bez DPH: 135.475.39 Kč (slovy: Jedno sto třicet pět tisíc čtyři sta 
sedmdesát pět korun českých a třicet devět haléřů)

Tato smlouva slouží jako daňový doklad.

Základ daně činí 135.475,39 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 28.449,83 
Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 163.925,22 Kč (slovy Jedno sto šedesát tři tisíce devět set 
dvacet pět korun českých a dvacet dva haléře). Za datum vystavení daňového dokladu a datum 
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy.

2. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený bankovní účet úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnů